МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение муниципального совета

№ 28-Р от 31 октября 2013 года

«Об утверждении местного бюджета                                                                                                      муниципального образования
муниципальный округ №7
на 2014 год в третьем  чтении»
В связи с обращением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального совета № 28-Р от 31 октября 2013 года «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2014 год в третьем чтении», следующие изменения:

1.1. В пункте 15 Решения слова «в сумме 5823,7тыс.руб.» заменить словами «в сумме 5871,1 тыс.руб.»;

1.2. Внести изменения в Приложение 1 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.3. Внести изменения в Приложение 2 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

1.4. Внести изменения в Приложение 3 согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании – «Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО МО №7, Степанова С.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета

С.А. Степанов
			Приложение № 1

			к Решению № 00-Р от  00.00.2014

			УТВЕРЖДАЮ

			Глава муниципального образования

			муниципальный округ №7

			______________ С.А. Степанов

				.

	Изменения, вносимые в приложение № 1 Решения муниципального совета № 28-Р от «31» октября 2013 года «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2014 год в третьем чтении»

«Доходы местного бюджета муниципального образования округа № 7 на 2014г.»

	Источники доходов

	Код бюджетной классификации

	2014   (тыс. руб.) план

	ДОХОДЫ

		0,0

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	0,0

	НАЛОГИ  НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	000 1 05 00000 00 0000 000

	300,0

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообл

	жения

	000 1 05 01000 00 0000 110

	300,0

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	000 1 05  01020 01 0000 110

	+300,0

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	182 1 05  01021 01 0000 110

	+300,0

	НАЛОГИ  НА  ИМУЩЕСТВО

	000 1 06 00000 00 0000 000

	-1705,0

	Налог на имущество физических лиц

	000 1 06 01000 00 0000 110

	-1705,0

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских муниципальных

	образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	182 1 06 01010 03 0000 110

	-1705,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	000 1 16 00000 00 0000 000

	+1405,0

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	000 1 16 33030 03 0000 140
	+700,0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

	000 1 16 90000 00 0000 140
	+705,0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	000 1 16 90030 03 0000 140

	+705,0

	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге"
	000 1 16 90030 03 0100 140

	+700,0

	Штрафы за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности, предусмотренные статьей 44 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге"

	847 1 16 90030 03 0200 140

	+5,0

	Итого изменений
		0,0

	Приложение № 2

	к Решению № 00-Р от  00.00.2014

	Глава муниципального образования

	муниципальный округ №7
______________ С.А. Степанов

	Изменения, вносимые в приложение № 2 Решения муниципального совета № 28-Р от «31» октября 2013 года «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2014 год в третьем чтении»

	«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  НА 2014 ГОД»

	N  п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ     СТАТЕЙ
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела,
подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма изменений

 (тыс. руб.)

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7 (907)
	907

	0,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	907
	0100

	-47,4

	1.1
	Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов государственной власти  субъектов  Российской Федерации,  местных администраций
	907
	0104

	-47,4

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	907
	0104
	002 06 01

	-47,4

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	907
	0104
	002 06 01
	100
	-47,4

	2.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	907
	1000

	+47,4

	2.1.
	Социальное обеспечение населения
	907
	1003

	+47,4

	Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы
	907
	1003
	505 01 00

	+47,4

	Социальное обеспечение и другие выплаты населению
	907
	1003
	505 01 00
	300
	+47,4

	Итого изменений

	0,0

	Приложение № 3

	к Решению № 00-Р от  00.00.2014

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава муниципального образования

	муниципальный округ №7
______________ С.А. Степанов

	Изменения, вносимые в приложение №3 Решения муниципального совета № 28-Р от «31» октября 2013 года «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2014 год в третьем чтении»

	«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  НА 2014 ГОД»

	N  п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ     СТАТЕЙ
	Код раздела, подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма изменений

( тыс. руб.)

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	-47,4

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов государственной власти  субъектов  Российской Федерации,  местных администраций
	0104

	-47,4

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	0104
	002 06 01

	-47,4

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	002 06 01
	100
	-47,4

	2.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000

	+47,4

	2.2
	Социальное обеспечение населения
	1003

	+47,4

	Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	1003
	505 01 00

	+47,4

	Социальное обеспечение и другие выплаты населению
	1003
	505 01 00
	300
	+47,4

	Итого изменений

	0,0

«__» _________ 2014 года

№   00 - Р